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Verein

Schüler
1. WIEST, Lina SV St,Georg Weiler 72,0  Teiler

2. SIMON, Luca Andreas Tagobert e,V, Tafertshofen 80,0  Teiler

3. NEIDHARD, Fabian Schützenverein Kellmünz
e,V,

229,9  Teiler

4. SCHÄFER, Jakob Schützenverein Weinried
e,V,

269,7  Teiler

5. FAULHABER, Felix Tagobert e,V, Tafertshofen 313,8  Teiler

Jugend
1. ROTHDACH, Kilian Vereinigt,Schützenges,e,V,

Babenhausen
24,5  Teiler

2. KURFÜRST, Marie SV Kettersh,-
Bebenhausen e,V,

44,8  Teiler

3. FÜRST, Marcus Leon Schützenverein Kellmünz
e,V,

83,1  Teiler

4. HÖRMANN, Emilia SV Kettersh,-
Bebenhausen e,V,

119,0  Teiler

5. KONRAD, Mia S,F,V,Buchenwald
Dietershofen e,V, 1905

251,3  Teiler

Junioren
1. MÄRZ, Paul Vereinigt,Schützenges,e,V,

Babenhausen
21,2  Teiler

2. FUCHS, Marius Vereinigt,Schützenges,e,V,
Babenhausen

45,7  Teiler

3. ROTHDACH, Moritz Vereinigt,Schützenges,e,V,
Babenhausen

60,4  Teiler

4. KNOLL, Sandro SV Kettersh,-
Bebenhausen e,V,

62,7  Teiler

5. LEONHARDT, Lukas SV Winterrieden 1920 e,V, 65,0  Teiler

6. MÄRZ, Noah Vereinigt,Schützenges,e,V,
Babenhausen

65,4  Teiler

7. GASTEIGER, Delylah SV Kettersh,-
Bebenhausen e,V,

88,7  Teiler

8. DIEHL, Ricarda Schützenverein Kellmünz
e,V,

90,1  Teiler

9. DUILE, Tizian SV Kettersh,-
Bebenhausen e,V,

116,6  Teiler

10. KÖNIG, Leandro SV St,Georg Weiler 125,3  Teiler

11. WIEST, Jonas SV St,Georg Weiler 130,0  Teiler

12. KÜCHLE, Simon SV Winterrieden 1920 e,V, 204,2  Teiler



Gaujugendpokal 2023 - Blattlpokal
3 beste Blattl von 3 verschiedenen Schützen

Wertung

Klasse Platz Name Verein Ergebniss

Junioren 1 März, Paul Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 21,2  Teiler
Jugend 2 Rothdach, Kilian Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 24,5  Teiler
Jugend 3 Kurfürst, Marie SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 44,8  Teiler
Junioren 4 Fuchs, Marius Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 45,7  Teiler
Junioren 5 Rothdach, Moritz Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 60,4  Teiler
Junioren 6 Knoll, Sandro SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 62,7  Teiler
Junioren 7 Leonhardt, Lukas SV Winterrieden 1920 e,V, 65  Teiler
Junioren 8 März, Noah Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 65,4  Teiler
Schüler 9 Wiest, Lina SV St,Georg Weiler 72  Teiler
Schüler 10 Simon, Luca Andreas Tagobert e,V, Tafertshofen 80  Teiler
Jugend 11 Fürst, Marcus Leon Schützenverein Kellmünz e,V, 83,1  Teiler
Junioren 12 Gasteiger, Delylah SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 88,7  Teiler
Junioren 13 Diehl, Ricarda Schützenverein Kellmünz e,V, 90,1  Teiler
Junioren 14 Duile, Tizian SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 116,6  Teiler
Jugend 15 Hörmann, Emilia SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 119  Teiler
Junioren 16 König, Leandro SV St,Georg Weiler 125,3  Teiler
Junioren 17 Wiest, Jonas SV St,Georg Weiler 130  Teiler
Junioren 18 Küchle, Simon SV Winterrieden 1920 e,V, 204,2  Teiler
Schüler 19 Neidhard, Fabian Schützenverein Kellmünz e,V, 229,9  Teiler
Jugend 20 Konrad, Mia S,F,V,Buchenwald Dietershofen e,V, 1905 251,3  Teiler
Schüler 21 Schäfer, Jakob Schützenverein Weinried e,V, 269,7  Teiler
Schüler 22 Faulhaber, Felix Tagobert e,V, Tafertshofen 313,8  Teiler



Gaujugendpokal 2023 - Meistbeteiligungspokal
Meisten Schützen - bei Gleichstand von Jung nach Alt

Wertung

Klasse Platz Name Verein Ergebniss Teiler Platz

Jugend 3 Kurfürst, Marie SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 44,8  Teiler 1
Junioren 6 Knoll, Sandro SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 62,7  Teiler 1
Junioren 12 Gasteiger, Delylah SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 88,7  Teiler 1
Junioren 14 Duile, Tizian SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 116,6  Teiler 1
Jugend 15 Hörmann, Emilia SV Kettersh,-Bebenhausen e,V, 119  Teiler 1
Junioren 1 März, Paul Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 21,2  Teiler 2
Jugend 2 Rothdach, Kilian Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 24,5  Teiler 2
Junioren 4 Fuchs, Marius Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 45,7  Teiler 2
Junioren 5 Rothdach, Moritz Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 60,4  Teiler 2
Junioren 8 März, Noah Vereinigt,Schützenges,e,V, Babenhausen 65,4  Teiler 2
Jugend 11 Fürst, Marcus Leon Schützenverein Kellmünz e,V, 83,1  Teiler 3
Junioren 13 Diehl, Ricarda Schützenverein Kellmünz e,V, 90,1  Teiler 3
Schüler 19 Neidhard, Fabian Schützenverein Kellmünz e,V, 229,9  Teiler 3
Jugend 20 Konrad, Mia S,F,V,Buchenwald Dietershofen e,V, 1905 251,3  Teiler
Schüler 21 Schäfer, Jakob Schützenverein Weinried e,V, 269,7  Teiler
Schüler 9 Wiest, Lina SV St,Georg Weiler 72  Teiler
Junioren 16 König, Leandro SV St,Georg Weiler 125,3  Teiler
Junioren 17 Wiest, Jonas SV St,Georg Weiler 130  Teiler
Junioren 7 Leonhardt, Lukas SV Winterrieden 1920 e,V, 65  Teiler
Junioren 18 Küchle, Simon SV Winterrieden 1920 e,V, 204,2  Teiler
Schüler 10 Simon, Luca Andreas Tagobert e,V, Tafertshofen 80  Teiler
Schüler 22 Faulhaber, Felix Tagobert e,V, Tafertshofen 313,8  Teiler


